

האנוסים, גרסת האיסלאם

מחקרים מדעיים מעלים אפשרות מפתיעה: רבים מהפלשתינים הם בעצם צאצאי יהודים שהוכרחו להתאסלם • לעובדה הזו יכולות להיות השלכות דרמטיות על פתרון הסכסוך

דוד אלהרר

מחצבתם בחיק היהדות?

תודו שזו לא עלתה על דעתנו. היו אמנם שברי מידע שכוה בעבר, אבל איש לא לקח את העובדה הזאת ברצינות הראויה. היינו עסוקים במריבות פנימיות, בטיפוח שנהא בינינו לבינינו, בחיפוש אחר שבטים שנכחדו ברחבי העולם והונחנו את החצר האחורית שלנו. לא בדקנו לעומק, התרשנו. לנו החשש הגדול של ערביי שומרון, יהודה ועזה, הוא שמעלה את העובדה האת על פני השטח. זהו המוצא שימנע את הגרוע מכל בעיניהם - מדינה פלשתינית. הלום הבלהות הזה מקיץ נרדמים וההתרוצצויות החשאיות בעיצומן. נפלאות הן דרכי הבורא.

אני עצמי נחשפתי למידע הזה בעקבות רשימה קודמת שלי ואחת התגובות באה מיהודי יקר בשם צבי מסיני, פיזיקאי ואיש היי-טק. צבי עוסק מזה למעלה מעשר שנים בחיפוש אחר מקורי רות יהודיים אצל הערבים והוא משוטט מכפר לכפר ומתעד אורחות חיים ומנהגים רוחניים. יש לו אתר שנקרא 'ההתחברות', שאני מציע לכל יהודי להיכנס אליו. יש שם הפתעות מרנינות כל לב יהודי ועובדות שכבר אי אפשר להתכחש להן. בזמן הקרוב נהיה עדים להתפרצות הר-געש חברי תי שהיוה נקודת מפנה היסטורית בתולדות העם היהודי. אי אפשר יהיה למנוע את זה, שום מנהיג ערבי או יהודי לא יוכל לבלום תהליך שהכרחיותו בלתי ניתנת לערעור.

כל המאמצים המדיניים הנעשים עתה תחת לחץ אמריקני, מיותרים. דבר לא ייצא מן הדיבורים הללו, משום שהם לא יתקבלו בסוף דרך התחתיים שהוכיחה פעם אחר פעם את חוסר תוחלתה. מדינת ישראל חייבת לערוך סקר מקיף בקרב ערביי יהודה, שומרון וחבל עזה, לבדוק את מוצאם ואת המדינה המועדפת עליהם כאזרחים. לא תהיה שום הפתעה, הסקר יאישש את הממצאים המפורסמים באתר 'ההתחברות' והדרך למדינה יהודית-ישראלית בכל השטח שממערב לירדן - פתוחה. אין לה חלופה אחרת.

ליברלים בשקל

מי שהתגייס לקמפיין בעד ילדי העובדים הזרים מרוויח מכל הצדדים - גם מצטייר כהומני, גם לא נושא בתוצאות וגם תוקף את הממשלה

אורי אורבך

קופצים במסגרת המלחמה הקבועה בש"ס ובאלי ישי, עיתונאים או שתיים דורשות משרה נתינה להפעיל את השפעתה והיא כמובן נעדרת, כי איך אפשר לומר לא, ערוץ טלוויזיה מארגן קייטנה לילי עובדים זרים, כשלא בטוח שהמנהל מכיר את השמות של המנקות העולות מרוסיה במשרדו.

דווקא היה מעניין לראות כיצד משני הקצוות הפוליטיים בדים לתזמורת ההומוניסטית הזו. יד"כ אחמד טיבי דיבר על הצביעות של השמאל שדואג לילידי העובדים הזרים, אבל אדיש לגורלם של הילדים הערבים כאן בישראל. ומנגד, חברי כנסת מהימין השוו את הרעש שמייצרת התזמורת הנוכחית לעומת שתיקתה בעיניים של הילדים שנעקרו מגוש קטיף.

יודע צדיק את נפש בהמתו ואני מוכן להמר שמעט כל הילדים והוריהם העובדים הזרים לא יגורשו לבסוף מהארץ, ולא ישלחו בחזרה לארצות המוצא של הוריהם. למה? כי נתינה וממשלתו לא באמת מסוגלים לעמוד בלחץ של קמפיין עיתונאי. זה עניין של שבועות ספורים ועוד כמה שדרנים נוהמים כדי שההחלטה תשונה. ראש הממשלה יוציא את הסמכות משר הפנים, או שוועדת העדר תורגם ותקבל את כל הפניות או השש-יודע-מה. לא הנושא עצמו כאמור הוא החשוב בכל הפי רשה הזו, אלא היכולת של מעט אנשים יחסית לקבוע את סדר היום הממשלתי, למרות שהם מייצגים בפוליטיקה קבוצה קטנה מאוד. כך היה בפרשת בית החולים ברזילי, כך באופן מוגבל יותר בהקפאת חוק הגירוש של רותם. כך היה כמובן גם סביב ההתנתקות. מיציאת התוכנית לדרך, עבור בדריסת מושל המתפקדים וכלה בעקירה עצמה. ליברלים-בשקל מאוד משתלמים: אתה לא צריך לבחור בין שתי הכרעות קשות, אתה לא צריך לשאת בתוצאות, אלא מישוהו אחר לגמרי שאיננו נמנה עם המילייה החברתי שלך, ואתה יוצא צדיק כשאתה מצטרף למחנה הליברלי מתור הממנט והאמני-עצמו. יציאת ליברל בשקל, ואפילו עוד נשאר לך עודף.

גם אם עוד לא גיבשתי עמדה נחרצת בסוגיית ילדי העובדים הבלתי-חוקיים, עצם העובדה שאני קורא להם "עובדים בלתי-חוקיים" ולא "400 הילדים שהממשלה רוצה לגרש" מוכיחה שיש לי עמדה בעניין, לפחות נטיית-לב. אני לפחות לא ליברל-בשקל.

כי כל השבועות האחרונים עומדים בסיומן מתי קפת הליברלים-בשקל על הממשלה ועל שר הפנים אלי ישי. מיהם הליברלים-בשקל? אלו שנורא משתלם להם להיות ליברלים. העובדים הסודאנים הרי נמצאים באילת ובעדר ולא בשכונות המבוי סתום שלהם; הם יודעים שמדיניות הגירה אחראית לא יכולה להתנהל על ידי הפופוליוזם הליברלי שלהם, אלא על ידי הממשלה השנואה עליהם. ולכן מבחינתם זה רווח כפול: גם לצאת הומניים וגם להציג את הממשלה כמתעמרת בילדים. ואם על הדרך האויב הוא משי"ס, ודאי שזה הופך את הליברליות שלהם למשתלמת שבעתים.

אני מניח בצד את הנימוקים כבדי המשקל לכאן או לכאן: האם מדיניות הגירה מוחיבת את סי לוקם של שהים בלתי-חוקיים עם ילדיהם, או שמה מידת הרחמים היא זו שצריכה לגבור במקרים האלה. ודאי שאינני רואה בעובדים הזרים אויב וראוי לנהוג בהם בהגינות. בכל מקרה, החלטה זו או אחרת בסוגיה הספציפית הזו הפעם, כמעט לא תעלה ולא תוריד. אבל עם הליברלים-בשקל ניי שאר תמיד.

הליברלים-בשקל הם אלו שהתגייסו לקמפיין התקשורתי נגד הממשלה ובעד השארת הילדים כאן. זו לא עמדה, אלא קמפיין, טרנד, אופנה. כל הפגנה של 20 תיוכניסטים וזכה לכותרת, וכל הכותרות דומות, ועשרה מכל תשעה עיתונאים חושבים אותו דבר. פתאום, לא בפעם הראשונה, לכל התקשורת ה'כללית' בישראל יש עמדה אחת, אחידה - מה שמרתעת גם אישי ציבור וגם בעלי-עט מלהתבטא אחרת, כי למה לצאת נגד הרוח הנושבת. פומנאי מקשקש שירי ילדותי על הילדים שהם ישראלים ממש כמונו, ארגוני זכויות למיניהם



לכביסה עדינה לבנה ובוהקת
נמצא פתרון ליטופית שבבי סבון

ניתן להשיג ברשתות הבאות:
אחים דוד, אשקד, ברכת השם, דוכן גן שמואל, הכי כדאי, ויקטוריה, זול ובגדול, חצי חנינם, ת.כהן, חנינם פלוס, ינינו ביתן, יוחנוף, כמעט חנינם, להב, מחסני השוק, נתיב החסד, סופר דיל, סופרדוש, סופר זול הווארי, סופר ספיר, עדן טבע מרקט, פוליצר, קרלברג, קשת טעמים, רמי לוי, שיווק כרמיאל, שערי עזרא

לפרטים נוספים נא לפנות ל 08-9206737



מגוון אריזות לחג!

החל מ- 35₪ לסלסלה

מבחר מנות בסלסלות ארוכות בצלופן הכוללות: סבוני פילינג/ליפה, סבוני גליצרון, מלחי אמבט, כדורי מינרל, סבוני גליצרון שקופים, מפצי רוח בשקת או מפצי רוח נוליים עם מקלות. הכל בריחות שונים, ניתן להזמין פרחי שדה, ליימן גראס, ליימן ניחוח אוקיינוס, תות, ונילה ועוד

מינימום הזמנה 10 יחידות לפרטים 08-9206737